АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
   КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 АДАМОВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
           РАСПОРЯЖЕНИЕ
              10.12.2018 № 44-р
                п. Комсомольский

	Об образовании организационного комитета по подготовке и проведению на территории муниципального образования Комсомольский сельсовет мероприятий, посвященных 30-й годовщине вывода советских войск из Афганистана

 Во исполнение Распоряжения администрации муниципального образования Адамовский район от 19.11.2018 года № 248-р «О подготовке и проведении на территории Адамовского района мероприятий, посвященных 30-й годовщине вывода советских войск из Афганистана»:
1.  Подготовить и провести на территории муниципального образования Комсомольский сельсовет в Доме культуры, мероприятия, посвященных 30-й годовщине вывода советских войск из Афганистана.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению 30-й годовщины вывода советских войск из Афганистана (согласно приложению № 1).
3. Утвердить план мероприятий, посвященный 30-й годовщине вывода советских войск из Афганистана (согласно приложению № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Специалист 1 категории                                                                                               Г.А. Хобта

Приложение № 1
к распоряжению
от 10.12.2018 № 44-р

Состав организационного комитета

 Клещенко Г.В  - 	председатель оргкомитета, глава муниципального образования

Члены организационного комитета

Хобта Г.А. - 		специалист 1 категории администрации

Глебова И.В. - 	директор Дома культуры

Патракову Н.П. - 	депутат Совета депутатов МО Комсомольский сельсовет

Булынко Н.Н. - 	делопроизводитель администрации МО Комсомольский сельсовет

Приложение № 2
к распоряжению
от 10.12.2018 № 44-р

ПЛАН
мероприятий посвященный 30-й годовщине вывода советских войск из Афганистана.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1
	Торжественные собрания и вечер памяти
	Февраль 2019 г.
	Глава администрации
 директор СДК

	2
	Проведение митинга
	Февраль 2019 г.
	Глава администрации
 директор СДК

	3
	Мониторинг социально- экономического положения ветеранов войны и членов семей погибших воинов-интернационалистов
	Ежемесячно до 10 апреля 2019 года включительно
	Специалист 1
категории Хобта Г.А.

	4
	Литературно-музыкальная гостиная «Афганистан болит в моей душе»
	Февраль 2019 г.
	Директор  СДК

	5
	Классные часы, посвященные 30-й годовщине вывода советских войск из Афганистана»
	Февраль 2019 г.
	Классные руководители Комсомольской СОШ

	6
	Конкурс чтецов

	Февраль 2019 г.
	Директор  СДК,   заведующая библиотеки СДК

	7
	Книжная выставка «Воины интернационалисты».

	Февраль 2019 г.
	 Заведующая библиотеки СДК